
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
HAALBAARHEID OP HOOFDLIJNEN – VOORKEURSSCENARIO 
GEBIED NIA DOMO, PARK EN DE VOORMALIGE REGENBOOG-
LOCATIE  
 

 Documentnummer 
684802 
 
Zaaknummer 
676599 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 november 2025; 
 
Besluit: 

1. In te stemmen met het verder uitwerken van scenario C, namelijk sloop van het huidige gebouw 
Nia Domo en nieuwbouw van een MFA. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 11 
december 2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


